关于开展高校院所可转化科技成果
征集工作的通知

各高校、科研院所，各有关单位：
[bookmark: _GoBack]按照省委、省政府关于促进科技成果本地转化的安排部署，奋力推动实现全面振兴三年新突破，及时了解掌握高校、科研院所科技成果信息，建立完善我省科技成果信息库，进一步加强高校、科研院所与企业精准化撮合对接合作，提高科技成果转移转化效率，促进科技成果转化和产业化。省科技厅组织征集高校、科研院所可转化科技成果，现将有关事宜通知如下：
1.请在辽各高校、科研院所梳理、汇总本单位现有可转化科技成果，包括成果名称、成果持有人、产业领域、成熟度等信息内容。
2.请各高校、科研院所将科技成果汇总表（附件）电子版（盖章版pdf和Excel表格）于3月15日前反馈至省科技厅成果转化与奖励处。

联系方式：邓寒冰、谭  鹏  024-23983231
电子邮箱：kjtcxyhzc@163.com
附    件：XX高校/院所可转化科技成果汇总表

辽宁省科学技术厅
2023年2月28日
- 2 -

附件
XX高校/院所可转化科技成果汇总表
填报单位：（盖章）         联系人：              联系电话
	序号
	成果名称
	技术领域
	成果
负责人
	职务/职称
	成熟度（直接转化/研发后转化）
	拟转化方式
（作价、转让、可、开发等）
	拟转化
金额
	成果介绍
（100-200字）
	联系人
	联系电话
	转化到省内需要支持或提供帮助
	备注